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Minioren-Junioren deel 3
Breda, 19-1-2020

Programmanr. 1 25m vrije slag met koprol Minioren 4 en later
19-1-2020 - 13:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 en later, Meisjes

1. Dieke van den Berg De Treffers NT 201001526 22.59
2. Saar Vermeer SBC2000 NT 201000174 22.61
3. Nora Aourzag Waalwijkse Zwem Vereniging NT 201001742 23.40
4. Hilde Venemans De Treffers NT 201000464 24.39

DIS: Geen koprol gemaakt

5. Isa Goedhart BZV 's-Hertogenbosch NT 201000672 25.16 FJ 1
6. Lot Kramer De Treffers NT 201100744 25.16 FJ 2
7. Robin Burger SBC2000 NT 201000514 25.26
8. Pien van Houwelingen AquAmigos NT 201000440 25.55
9. Milly van Houwelingen AquAmigos NT 201100372 25.74

10. Dagmar Wierckx SBC2000 NT 201101278 25.96
11. Jekke van der Molen De Treffers NT 201100546 26.52
12. Louise Jacobs SBC2000 NT 201001300 27.14 FJ 1
13. Lise Markes SBC2000 NT 201101276 27.14 FJ 2
14. Jennifer Penders BZV 's-Hertogenbosch NT 201101176 27.33
15. Rosalie Jacobs SBC2000 NT 201200088 27.44

Minioren 4 en later, Jongens

1. Collin van der Ham Waalwijkse Zwem Vereniging NT 201000877 22.62
2. Davy Zwiers SBC2000 NT 201000419 22.74
3. Kevin Elias De Treffers NT 201100707 23.85
4. Mikey Zwiers SBC2000 NT 201200067 23.98
5. Wouter Jehee Waalwijkse Zwem Vereniging NT 201100839 26.19
6. Lars Buijsse SBC2000 NT 201001035 27.97
7. Ziyani Rachid SBC2000 NT 201001893 28.38
8. Youp de Groot De Treffers NT 201100393 28.58
9. Dylan van der Ham Waalwijkse Zwem Vereniging NT 201200425 39.90

Programmanr. 2 Jongens, 100m wisselslag Minioren 5 en 6
19-1-2020 - 13:03 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jona Dörr Waalwijkse Zwem Vereniging1:34.60 200800567 1:32.76
2. Jordy in ‘t Groen zv De Vennen 1:35.09 200800439 1:33.33
3. Senn oude Lohuis SBC2000 NT 200801067 1:33.57
4. Tibbe Rongen SBC2000 1:46.23 200801929 1:39.90
5. Kennith Arts De Treffers 1:40.41 200800889 1:40.06
6. Timo Boom AquAmigos 1:45.71 200802021 1:42.89
7. Björn Steltenpool SBC2000 NT 200800339 1:48.07
8. Jesse Veenstra AquAmigos 1:55.54 200800855 1:49.50
9. Ruben van der Schans zv De Vennen 1:53.21 200901841 1:55.35

10. Julian Boogert SBC2000 1:55.89 200901171 1:56.39
11. Ian Krol AquAmigos NT 200902651 2:00.47
12. Sebas Kemper BZV 's-Hertogenbosch NT 200901223 2:06.01
DIS Ilias van der Meer Waalwijkse Zwem Vereniging2:14.38 200901809

SG - Na de 1e armslag na start en/of keerpunt de handen voorbij de heuplijn gebracht.

DIS Sam Kramer De Treffers 2:01.27 200801025
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Luuk Regtien SBC2000 NT 200902781
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

DIS Kaja van Osch BZV 's-Hertogenbosch NT 200902603
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Rens Denis De Treffers 1:57.28 200802629
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Minioren-Junioren deel 3
Breda, 19-1-2020

Programmanr. 2, Jongens, 100m wisselslag, Minioren 5 en 6

rang naam vereniging intijd tijd RT

AFGEM Floris van de Wal De Treffers 1:32.40 200900495

Programmanr. 3 Meisjes, 100m rugslag Minioren 5
19-1-2020 - 13:11 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lotje Koenraads SBC2000 1:29.75 200900896 1:28.37
50m: 43.24 100m: 1:28.37

2. Evi Grauwmans SBC2000 1:46.75 200902326 1:43.42
50m: 50.60 100m: 1:43.42

3. Phileine Borgonjen Waalwijkse Zwem Vereniging NT 200903280 1:56.04
50m: 53.69 100m: 1:56.04

4. Mette van der Molen De Treffers 2:05.60 200901330 1:59.89
50m: 57.56 100m: 1:59.89

5. Lotte Roestenberg Waalwijkse Zwem Vereniging2:00.95 200902142 2:01.11
50m: 59.51 100m: 2:01.11

6. Fien Hendriks De Treffers 2:21.12 200902572 2:17.48
50m: 1:02.98 100m: 2:17.48

7. Lonne van Schaijk SBC2000 2:22.84 200902354 2:20.43
50m: 1:02.05 100m: 2:20.43

AFGEM Ilona Blonk Waalwijkse Zwem Vereniging1:56.40 200902792
AFGEM Lina Güveç Waalwijkse Zwem Vereniging NT 200903282

Programmanr. 4 Jongens, 100m vlinderslag Junioren 1 en 2
19-1-2020 - 13:17 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Maikel Blijlevens Waalwijkse Zwem Vereniging1:09.67 200701051 1:09.50
50m: 32.52 100m: 1:09.50

2. Jort Hoppenbrouwers Waalwijkse Zwem Vereniging1:25.34 200600239 1:20.63
50m: 35.11 100m: 1:20.63

3. Jens Hoppenbrouwers Waalwijkse Zwem Vereniging1:22.54 200600259 1:22.98
50m: 39.57 100m: 1:22.98

4. Simeon van de Rhee SBC2000 1:30.75 200600503 1:23.75
50m: 38.75 100m: 1:23.75

5. Huib Stoop Waalwijkse Zwem Vereniging1:40.34 200703029 1:31.59
50m: 42.73 100m: 1:31.59

6. Chris Geers Waalwijkse Zwem Vereniging1:36.96 200600131 1:31.97
50m: 40.92 100m: 1:31.97

7. Jayden Bergman SBC2000 1:45.28 200701343 1:39.98
50m: 46.80 100m: 1:39.98

8. Dieter Tuil De Treffers 1:41.41 200701611 1:40.72
50m: 44.64 100m: 1:40.72

9. Joris van Keulen De Treffers 1:38.73 200700159 1:42.85
50m: 46.70 100m: 1:42.85

10. Floris Melchers SBC2000 NT 200703285 2:01.49
50m: 56.56 100m: 2:01.49

DIS Jovany Ilojie De Treffers NT 200703902
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.
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Minioren-Junioren deel 3
Breda, 19-1-2020

Programmanr. 5 Meisjes, 200m wisselslag Junioren 1 en 2
19-1-2020 - 13:22 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Viviënne Bosch Waalwijkse Zwem Vereniging2:46.71 200700796 2:45.00
50m: 36.18 200m: 2:45.00

2. Kenza van Kapel Waalwijkse Zwem Vereniging2:52.26 200700798 2:49.92
50m: 36.57 200m: 2:49.92

3. Isa Jansen SBC2000 2:51.09 200701176 2:50.89
50m: 40.44 200m: 2:50.89

4. Pien de Lange SBC2000 3:03.24 200700834 2:56.26
50m: 36.94 200m: 2:56.26

5. Lieze Bersch SBC2000 3:08.86 200800536 3:00.69
50m: 44.47 200m: 3:00.69

6. Fieke Bersch SBC2000 3:11.08 200701178 3:02.58
50m: 41.87 200m: 3:02.58

7. Carlijn de Dauw SBC2000 3:04.14 200702386 3:03.44
50m: 42.61 200m: 3:03.44

8. Tanja Hoeijenbos SBC2000 3:13.82 200701278 3:10.34
50m: 41.88 200m: 3:10.34

9. Demi Kemmeren Waalwijkse Zwem Vereniging4:03.21 200703468 3:11.00
50m: 42.77 200m: 3:11.00

10. Abygail Rusch De Treffers 3:19.26 200800464 3:18.49
50m: 45.78 200m: 3:18.49

11. Lotte Dekkers SBC2000 3:29.65 200800540 3:24.69
50m: 47.96 200m: 3:24.69

12. Nynke van der Molen De Treffers 3:31.69 200800580 3:27.30
50m: 48.66 200m: 3:27.30

13. Sophie van Velthoven De Treffers 3:29.78 200801914 3:29.99
50m: 51.28 200m: 3:29.99

14. Anna van Houwelingen AquAmigos NT 200800782 3:32.22
50m: 53.15 200m: 3:32.22

15. Eline Nouwens De Treffers 3:48.31 200704180 3:43.59
50m: 53.66 200m: 3:43.59

16. Jente Bos zv De Vennen NT 200803216 3:49.11
50m: 55.71 200m: 3:49.11

17. Veerle van Ballegooijen Waalwijkse Zwem Vereniging3:50.93 200801786 3:49.79
50m: 54.94 200m: 3:49.79

18. Yara Peters SBC2000 NT 200802578 3:51.22
50m: 52.59 200m: 3:51.22

19. Evelien Scholten Waalwijkse Zwem Vereniging4:03.10 200801784 3:52.94
50m: 58.69 200m: 3:52.94

20. Britt van der Ham Waalwijkse Zwem Vereniging3:34.14 200801320 3:54.33
50m: 59.68 200m: 3:54.33

DIS Kiki Aarts SBC2000 NT 200703364
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Evi Gerards SBC2000 3:17.22 200802436
SU - Niet gezwommen in de cyclus van eerst armslag dan beenslag of een onvolledige cyclus (behalve bij de
laatste slag voor keer- of eindpunt)

DIS Linde Valentgoed BZV 's-Hertogenbosch 4:09.76 200803992
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Emmelien Bloemers De Treffers 3:25.19 200703328
AFGEM Iklhas Bouaalam De Treffers NT 200704422
AFGEM Feyla Nieveld BZV 's-Hertogenbosch NT 200703876
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Minioren-Junioren deel 3
Breda, 19-1-2020

Programmanr. 6 Jongens, 100m rugslag Minioren 4 en later
19-1-2020 - 13:52 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Collin van der Ham Waalwijkse Zwem Vereniging1:43.89 201000877 1:43.43
50m: 52.33 100m: 1:43.43

2. Davy Zwiers SBC2000 1:56.08 201000419 1:47.99
50m: 54.53 100m: 1:47.99

3. Kevin Elias De Treffers NT 201100707 1:57.00
50m: 56.45 100m: 1:57.00

4. Wouter Jehee Waalwijkse Zwem Vereniging NT 201100839 2:11.28
50m: 1:05.38 100m: 2:11.28

5. Youp de Groot De Treffers NT 201100393 2:19.44
50m: 1:05.37 100m: 2:19.44

DIS Lars Buijsse SBC2000 NT 201001035
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

DIS Ziyani Rachid SBC2000 NT 201001893
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Mikey Zwiers SBC2000 NT 201200067
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

Programmanr. 7 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 4 en later
19-1-2020 - 13:58 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Saar Vermeer SBC2000 1:46.81 201000174 1:44.47
2. Dieke van den Berg De Treffers 1:57.26 201001526 1:50.68
3. Isa Goedhart BZV 's-Hertogenbosch NT 201000672 2:00.77
4. Dagmar Wierckx SBC2000 NT 201101278 2:05.34
5. Nora Aourzag Waalwijkse Zwem Vereniging2:04.71 201001742 2:06.70
6. Hilde Venemans De Treffers 2:17.34 201000464 2:07.03
7. Jennifer Penders BZV 's-Hertogenbosch NT 201101176 2:09.08
8. Jekke van der Molen De Treffers 2:38.28 201100546 2:13.31
9. Rosalie Jacobs SBC2000 NT 201200088 2:14.50

10. Louise Jacobs SBC2000 NT 201001300 2:14.79
11. Lise Markes SBC2000 NT 201101276 2:16.17
DIS Lot Kramer De Treffers NT 201100744

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Robin Burger SBC2000 NT 201000514
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 8 Jongens, 400m vrije slag Minioren 5 en 6
19-1-2020 - 14:08 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jona Dörr Waalwijkse Zwem Vereniging6:42.42 200800567 6:16.34
50m: 40.05 100m: 1:26.55 200m: 3:05.68 400m: 6:16.34

2. Senn oude Lohuis SBC2000 6:31.39 200801067 6:29.46
50m: 43.98 100m: 1:34.33 200m: 3:18.20 400m: 6:29.46

3. Jordy in ‘t Groen zv De Vennen 6:41.90 200800439 6:38.84
50m: 43.26 100m: 1:33.82 200m: 3:16.78 400m: 6:38.84

4. Kennith Arts De Treffers 6:50.10 200800889 6:55.01
50m: 44.04 100m: 1:36.67 200m: 3:23.23 400m: 6:55.01

5. Tibbe Rongen SBC2000 7:09.37 200801929 6:58.68
50m: 44.81 100m: 1:37.90 200m: 3:25.56 400m: 6:58.68
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Minioren-Junioren deel 3
Breda, 19-1-2020

Programmanr. 8, Jongens, 400m vrije slag, Minioren 5 en 6

rang naam vereniging intijd tijd RT

6. Ruben van der Schans zv De Vennen 7:34.79 200901841 7:07.60
50m: 44.90 100m: 1:36.37 200m: 3:24.52 400m: 7:07.60

7. Björn Steltenpool SBC2000 8:18.72 200800339 7:33.43
50m: 46.89 100m: 1:42.40 200m: 3:39.16 400m: 7:33.43

8. Sam Kramer De Treffers 9:02.36 200801025 8:03.05
50m: 51.09 100m: 1:52.31 200m: 3:55.98 400m: 8:03.05

9. Julian Boogert SBC2000 7:47.83 200901171 8:24.02
50m: 54.05 100m: 2:00.00 200m: 4:10.82 400m: 8:24.02

10. Luuk Regtien SBC2000 NT 200902781 10:33.46
50m: 1:03.93 100m: 2:21.21 200m: 5:12.89 400m: 10:33.46

AFGEM Rens Denis De Treffers NT 200802629
AFGEM Floris van de Wal De Treffers 6:27.16 200900495

Programmanr. 9 Meisjes, 400m vrije slag Minioren 5
19-1-2020 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lotje Koenraads SBC2000 6:22.53 200900896 6:12.55
50m: 41.06 100m: 1:27.78 200m: 3:03.06 400m: 6:12.55

2. Evi Grauwmans SBC2000 7:30.71 200902326 7:06.48
50m: 45.53 100m: 1:38.81 200m: 3:26.53 400m: 7:06.48

3. Mette van der Molen De Treffers NT 200901330 7:50.58
50m: 51.18 100m: 1:48.66 200m: 3:48.08 400m: 7:50.58

4. Lotte Roestenberg Waalwijkse Zwem Vereniging NT 200902142 8:11.44
50m: 53.10 100m: 1:52.22 200m: 4:00.97 400m: 8:11.44

5. Lonne van Schaijk SBC2000 NT 200902354 9:56.10
50m: 58.76 100m: 2:14.38 200m: 4:53.63 400m: 9:56.10

AFGEM Ilona Blonk Waalwijkse Zwem Vereniging NT 200902792

Programmanr. 10 Jongens, 200m rugslag Junioren 1 en 2
19-1-2020 - 14:34 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Maikel Blijlevens Waalwijkse Zwem Vereniging2:30.93 200701051 2:30.23
50m: 35.32 100m: 1:14.02 200m: 2:30.23

2. Melle Verhoeven AquAmigos 2:50.51 200601369 2:45.84
50m: 36.48 100m: 1:18.89 200m: 2:45.84

3. Jort Hoppenbrouwers Waalwijkse Zwem Vereniging2:45.21 200600239 2:46.75
50m: 38.51 100m: 1:22.28 200m: 2:46.75

4. Jens Hoppenbrouwers Waalwijkse Zwem Vereniging2:52.19 200600259 2:50.36
50m: 40.45 100m: 1:24.69 200m: 2:50.36

5. Chris Geers Waalwijkse Zwem Vereniging2:51.98 200600131 2:52.73
50m: 41.34 100m: 1:25.06 200m: 2:52.73

6. Joris van Keulen De Treffers 3:08.60 200700159 3:01.12
50m: 44.09 200m: 3:01.12

7. Jayden Bergman SBC2000 3:10.39 200701343 3:01.92
50m: 42.57 100m: 1:29.31 200m: 3:01.92

8. Huib Stoop Waalwijkse Zwem Vereniging NT 200703029 3:05.50
50m: 43.72 100m: 1:33.11 200m: 3:05.50

9. Dieter Tuil De Treffers 3:07.87 200701611 3:05.79
50m: 44.71 100m: 1:31.84 200m: 3:05.79

10. Simeon van de Rhee SBC2000 3:13.67 200600503 3:06.53
50m: 45.95 100m: 1:34.01 200m: 3:06.53
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Minioren-Junioren deel 3
Breda, 19-1-2020

Programmanr. 10, Jongens, 200m rugslag, Junioren 1 en 2

rang naam vereniging intijd tijd RT

11. Axl Thijssen BZV 's-Hertogenbosch NT 200701013 3:09.41
50m: 43.17 100m: 1:30.90 200m: 3:09.41

12. Floris Melchers SBC2000 NT 200703285 3:58.80
50m: 57.48 100m: 1:58.59 200m: 3:58.80

13. Ferran Piters BZV 's-Hertogenbosch NT 200702675 4:28.18
50m: 1:02.79 100m: 2:12.29 200m: 4:28.18

DIS Jovany Ilojie De Treffers NT 200703902
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 11 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 1 en 2
19-1-2020 - 14:48 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Viviënne Bosch Waalwijkse Zwem Vereniging1:24.18 200700796 1:22.94
50m: 38.71 100m: 1:22.94

2. Kenza van Kapel Waalwijkse Zwem Vereniging1:25.65 200700798 1:27.54
50m: 41.24 100m: 1:27.54

3. Lieze Bersch SBC2000 1:30.11 200800536 1:28.50
50m: 42.56 100m: 1:28.50

4. Isa Jansen SBC2000 1:27.07 200701176 1:29.04
50m: 41.94 100m: 1:29.04

5. Fieke Bersch SBC2000 1:29.83 200701178 1:30.34
50m: 42.90 100m: 1:30.34

6. Pien de Lange SBC2000 1:38.78 200700834 1:35.89
50m: 45.03 100m: 1:35.89

7. Tanja Hoeijenbos SBC2000 1:42.61 200701278 1:37.84
50m: 46.86 100m: 1:37.84

8. Evi Gerards SBC2000 1:54.09 200802436 1:38.21
50m: 46.32 100m: 1:38.21

9. Emmelien Bloemers De Treffers 1:45.74 200703328 1:42.87
50m: 48.41 100m: 1:42.87

10. Nynke van der Molen De Treffers NT 200800580 1:46.15
50m: 50.24 100m: 1:46.15

11. Demi Kemmeren Waalwijkse Zwem Vereniging1:46.97 200703468 1:46.70
50m: 49.60 100m: 1:46.70

12. Carlijn de Dauw SBC2000 1:44.32 200702386 1:46.99
50m: 50.80 100m: 1:46.99

13. Sophie van Velthoven De Treffers 1:52.56 200801914 1:47.97
50m: 51.10 100m: 1:47.97

14. Abygail Rusch De Treffers 1:51.93 200800464 1:49.62
50m: 52.71 100m: 1:49.62

15. Jente Bos zv De Vennen NT 200803216 1:51.85
50m: 52.06 100m: 1:51.85

16. Lotte Dekkers SBC2000 1:52.93 200800540 1:52.69
50m: 53.93 100m: 1:52.69

17. Yara Peters SBC2000 2:01.47 200802578 1:53.38
50m: 53.63 100m: 1:53.38

18. Veerle van Ballegooijen Waalwijkse Zwem Vereniging1:56.57 200801786 1:55.22
50m: 54.63 100m: 1:55.22

19. Eline Nouwens De Treffers 2:00.03 200704180 1:56.36
50m: 56.13 100m: 1:56.36

20. Evelien Scholten Waalwijkse Zwem Vereniging1:59.39 200801784 1:57.38
50m: 55.81 100m: 1:57.38
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Minioren-Junioren deel 3
Breda, 19-1-2020

Programmanr. 11, Meisjes, 100m schoolslag, Junioren 1 en 2

rang naam vereniging intijd tijd RT

21. Britt van der Ham Waalwijkse Zwem Vereniging1:58.40 200801320 1:57.95
50m: 56.05 100m: 1:57.95

22. Kiki Aarts SBC2000 1:54.48 200703364 2:01.30
50m: 55.05 100m: 2:01.30

DIS Linde Valentgoed BZV 's-Hertogenbosch NT 200803992
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

AFGEM Iklhas Bouaalam De Treffers NT 200704422
AFGEM Feyla Nieveld BZV 's-Hertogenbosch NT 200703876

Programmanr. 12 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 4 en later
19-1-2020 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Collin van der Ham Waalwijkse Zwem Vereniging47.69 201000877 49.64
2. Kevin Elias De Treffers NT 201100707 1:05.08
3. Davy Zwiers SBC2000 1:01.47 201000419 1:05.96
4. Mikey Zwiers SBC2000 NT 201200067 1:07.46
5. Lars Buijsse SBC2000 NT 201001035 1:19.87
6. Wouter Jehee Waalwijkse Zwem Vereniging NT 201100839 1:22.77

DIS Ziyani Rachid SBC2000 NT 201001893
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

Programmanr. 13 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 4 en later
19-1-2020 - 15:08 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Saar Vermeer SBC2000 NT 201000174 1:52.42
50m: 55.27 100m: 1:52.42

2. Robin Burger SBC2000 NT 201000514 2:02.08
50m: 55.92 100m: 2:02.08

3. Pien van Houwelingen AquAmigos NT 201000440 2:05.94
50m: 59.08 100m: 2:05.94

4. Louise Jacobs SBC2000 NT 201001300 2:06.49
50m: 1:00.03 100m: 2:06.49

5. Hilde Venemans De Treffers 2:15.30 201000464 2:06.67
50m: 59.13 100m: 2:06.67

6. Dieke van den Berg De Treffers NT 201001526 2:08.84
50m: 1:00.03 100m: 2:08.84

7. Dagmar Wierckx SBC2000 NT 201101278 2:11.58
50m: 1:02.43 100m: 2:11.58

8. Milly van Houwelingen AquAmigos NT 201100372 2:15.26
50m: 1:05.37 100m: 2:15.26

9. Isa Goedhart BZV 's-Hertogenbosch NT 201000672 2:16.25
50m: 1:05.30 100m: 2:16.25

10. Jekke van der Molen De Treffers NT 201100546 2:16.74
50m: 1:03.68 100m: 2:16.74

11. Jennifer Penders BZV 's-Hertogenbosch NT 201101176 2:28.30
50m: 1:10.90 100m: 2:28.30

12. Lise Markes SBC2000 NT 201101276 2:28.95
50m: 1:11.16 100m: 2:28.95

13. Lot Kramer De Treffers NT 201100744 2:31.72
50m: 1:09.07 100m: 2:31.72
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Programmanr. 13, Meisjes, 100m schoolslag, Minioren 4 en later

rang naam vereniging intijd tijd RT

DIS Nora Aourzag Waalwijkse Zwem Vereniging NT 201001742
SS - Met handen over elkaar keer- of eindpunt aangetikt.

DIS Rosalie Jacobs SBC2000 NT 201200088
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 14 Jongens, 100m vlinderslag Minioren 5 en 6
19-1-2020 - 15:17 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jordy in ‘t Groen zv De Vennen NT 200800439 1:41.65
50m: 45.80 100m: 1:41.65

2. Senn oude Lohuis SBC2000 NT 200801067 1:45.45
50m: 46.73 100m: 1:45.45

3. Jona Dörr Waalwijkse Zwem Vereniging NT 200800567 1:48.69
50m: 47.57 100m: 1:48.69

4. Kennith Arts De Treffers NT 200800889 2:02.43
50m: 56.42 100m: 2:02.43

5. Julian Boogert SBC2000 NT 200901171 2:23.38
50m: 1:04.68 100m: 2:23.38

6. Sam Kramer De Treffers NT 200801025 3:00.42
50m: 1:18.62 100m: 3:00.42

DIS Tibbe Rongen SBC2000 NT 200801929
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

DIS Björn Steltenpool SBC2000 NT 200800339
VL - Tijdens de race op de rug gedraaid.

NG.ZA Sebas Kemper BZV 's-Hertogenbosch NT 200901223
AFGEM Rens Denis De Treffers NT 200802629
AFGEM Floris van de Wal De Treffers NT 200900495

Programmanr. 15 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 5
19-1-2020 - 15:21 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lotje Koenraads SBC2000 1:31.30 200900896 1:33.22
2. Evi Grauwmans SBC2000 1:45.87 200902326 1:48.42
3. Mette van der Molen De Treffers 2:02.87 200901330 1:52.12
4. Phileine Borgonjen Waalwijkse Zwem Vereniging NT 200903280 1:59.19
5. Lotte Roestenberg Waalwijkse Zwem Vereniging1:59.24 200902142 2:03.30
6. Fien Hendriks De Treffers NT 200902572 2:23.12

DIS Lonne van Schaijk SBC2000 NT 200902354
VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

AFGEM Ilona Blonk Waalwijkse Zwem Vereniging1:50.05 200902792
AFGEM Lina Güveç Waalwijkse Zwem Vereniging NT 200903282
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Programmanr. 16 50m vrije slag benen Junioren 1 en 2
19-1-2020 - 15:26 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2, Meisjes

1. Tanja Hoeijenbos SBC2000 NT 200701278 47.78
2. Isa Jansen SBC2000 NT 200701176 48.56
3. Pien de Lange SBC2000 NT 200700834 48.63
4. Viviënne Bosch Waalwijkse Zwem Vereniging NT 200700796 49.09
5. Demi Kemmeren Waalwijkse Zwem Vereniging NT 200703468 52.09
6. Kenza van Kapel Waalwijkse Zwem Vereniging NT 200700798 52.37
7. Fieke Bersch SBC2000 NT 200701178 53.33
8. Abygail Rusch De Treffers NT 200800464 53.49
9. Emmelien Bloemers De Treffers NT 200703328 54.61

10. Carlijn de Dauw SBC2000 NT 200702386 55.16
11. Evi Gerards SBC2000 NT 200802436 55.67
12. Lieze Bersch SBC2000 NT 200800536 58.63
13. Eline Nouwens De Treffers NT 200704180 58.73
14. Nynke van der Molen De Treffers NT 200800580 59.11
15. Yara Peters SBC2000 NT 200802578 1:00.28
16. Anna van Houwelingen AquAmigos NT 200800782 1:03.80
17. Lotte Dekkers SBC2000 NT 200800540 1:03.91
18. Sophie van Velthoven De Treffers NT 200801914 1:06.67
19. Evelien Scholten Waalwijkse Zwem Vereniging NT 200801784 1:07.19
20. Linde Valentgoed BZV 's-Hertogenbosch NT 200803992 1:11.64
21. Veerle van Ballegooijen Waalwijkse Zwem Vereniging NT 200801786 1:11.93
22. Britt van der Ham Waalwijkse Zwem Vereniging NT 200801320 1:15.18

AFGEM Iklhas Bouaalam De Treffers NT 200704422
AFGEM Feyla Nieveld BZV 's-Hertogenbosch NT 200703876

Junioren 1 en 2, Jongens

1. Maikel Blijlevens Waalwijkse Zwem Vereniging NT 200701051 44.34
2. Jort Hoppenbrouwers Waalwijkse Zwem Vereniging NT 200600239 46.29
3. Huib Stoop Waalwijkse Zwem Vereniging NT 200703029 46.59
4. Jens Hoppenbrouwers Waalwijkse Zwem Vereniging NT 200600259 49.13
5. Simeon van de Rhee SBC2000 NT 200600503 50.01
6. Jayden Bergman SBC2000 NT 200701343 50.54
7. Chris Geers Waalwijkse Zwem Vereniging NT 200600131 53.50
8. Melle Verhoeven AquAmigos NT 200601369 53.56
9. Axl Thijssen BZV 's-Hertogenbosch NT 200701013 54.95

10. Jovany Ilojie De Treffers NT 200703902 57.99
11. Dieter Tuil De Treffers NT 200701611 58.78
12. Ferran Piters BZV 's-Hertogenbosch NT 200702675 1:06.65
13. Floris Melchers SBC2000 NT 200703285 1:15.11

AFGEM Joris van Keulen De Treffers NT 200700159

Programmanr. 17 50m vrije slag benen Minioren 5 en 6
19-1-2020 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 5, Meisjes

1. Lotje Koenraads SBC2000 NT 200900896 58.31
2. Lotte Roestenberg Waalwijkse Zwem Vereniging NT 200902142 1:04.63
3. Phileine Borgonjen Waalwijkse Zwem Vereniging NT 200903280 1:05.85
4. Evi Grauwmans SBC2000 NT 200902326 1:06.92
5. Mette van der Molen De Treffers NT 200901330 1:11.55
6. Lonne van Schaijk SBC2000 NT 200902354 1:16.11
7. Fien Hendriks De Treffers NT 200902572 1:16.82

AFGEM Ilona Blonk Waalwijkse Zwem Vereniging NT 200902792
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Programmanr. 17, Meisjes, 50m vrije slag benen, Minioren 5

rang naam vereniging intijd tijd RT

AFGEM Lina Güveç Waalwijkse Zwem Vereniging NT 200903282

Minioren 5 en 6, Jongens

1. Senn oude Lohuis SBC2000 NT 200801067 55.90
2. Sam Kramer De Treffers NT 200801025 59.28
3. Jona Dörr Waalwijkse Zwem Vereniging NT 200800567 1:01.19
4. Kaja van Osch BZV 's-Hertogenbosch NT 200902603 1:02.94
5. Timo Boom AquAmigos NT 200802021 1:03.95
6. Julian Boogert SBC2000 NT 200901171 1:05.27
7. Sebas Kemper BZV 's-Hertogenbosch NT 200901223 1:07.90
8. Tibbe Rongen SBC2000 NT 200801929 1:08.53
9. Björn Steltenpool SBC2000 NT 200800339 1:11.11

10. Ian Krol AquAmigos NT 200902651 1:12.29
11. Kennith Arts De Treffers NT 200800889 1:12.51
12. Ilias van der Meer Waalwijkse Zwem Vereniging NT 200901809 1:16.47
13. Jesse Veenstra AquAmigos NT 200800855 1:25.26
14. Luuk Regtien SBC2000 NT 200902781 1:25.79

AFGEM Floris van de Wal De Treffers NT 200900495
AFGEM Rens Denis De Treffers NT 200802629

Programmanr. 18 Gemengd, 4 x 25m vrije slag Minioren 4 en later
19-1-2020 - 15:33 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. SBC2000 1 SBC2000 1:23.22 1:21.73
Mikey Zwiers 12 Saar Vermeer 10
Louise Jacobs 10 Davy Zwiers 10

2. De Treffers 1 De Treffers NT 1:32.48
Kevin Elias 11 Jekke van der Molen 11
Lot Kramer 11 Youp de Groot 11

3. SBC2000 2 SBC2000 1:37.72 1:32.59
Robin Burger 10 Lise Markes 11
Ziyani Rachid 10 Lars Buijsse 10

4. WZV 1 Waalwijkse Zwem Vereniging1:47.58 1:34.18
Collin van der Ham 10 Wouter Jehee 11
Nora Aourzag 10 Dylan van der Ham 12


